
Przedstawienia wielkanocne w Przedszkolu
Publicznym

„W poniedziałek dyngusowy
wszyscy mają mokre głowy
leci woda z koneweczki
chłopcy gonią panieneczki.
Plum, plum, plum, plum, plum”.  

W  dniach  15  -  16  kwietnia  2014  r.  dzieci  z  Przedszkola  Publicznego  Zespołu  Szkolno  –
Przedszkolnego  w  Pieniężnie  zaprezentowały  blok  humorystycznych  przedstawień  wokalno  -
teatralnych o tematyce Wielkiej Nocy.

Z tej okazji, w przystrojonej świątecznymi ozdobami sali, zgromadzili się zaproszeni goście. Swoją
obecnością  zaszczycił  Burmistrz  Pieniężna  Kazimierz  Kiejdo,  Przewodniczący  Rady  Miejskiej
Zbigniew Żyndul, Radna Rady Miejskiej Wanda Kuca, Radna Rady Miejskiej Małgorzata Zomkowska,
Kierownik ŚDS „Bajka” Dorota Hołownia, dyrektor Z S-P Robert Słonina, wicedyrektor Z S-P Mariola
Gudebska  oraz  Przewodnicząca  Związku  Emerytów,  Rencistów  i  Inwalidów  Irena  Kaczmarek.
Oczywiście nie zabrakło rodziców, dziadków i bliskich krewnych naszych najmłodszych aktorów,
którzy z radością przyglądali się ich scenicznym umiejętnościom.

Motywem przewodnim występów były ludowe tradycje wielkanocne kultywowane na Warmii  od
wielu, wielu pokoleń. Dzieci przypomniały znane i lubiane przez wszystkich zwyczaje związane z
okresem nadchodzących  świąt.  Pojawiły  się  pisanki,  baby  wielkanocne,  koguciki  oraz  zajączki.
Jednak największą radość sprawiły widowni przedstawienia o lanym poniedziałku, na koniec, których
dzieci oblewały wodą zgromadzoną publiczność. Być może dzięki takim spotkaniom jeszcze chętniej
będą  pomagały  swoim  rodzicom  w  robieniu  świątecznych  porządków,  czy  przygotowywaniu
koszyczków ze święconką.

Uczniowie pięknie zaśpiewali piosenki i z zaangażowaniem w głosie wyrecytowali wiersze dzięki
pracy swoich opiekunów: Teresy Dudkiewicz, Teresy Jackowskiej, Anny Baran, Ewy Cyroniuk, Anny
Żaba oraz Danuty Gulbickiej.

Dzięki  inscenizacjom  świątecznym  najmłodsi  nabrali  pewności  siebie,  odkryli  w  sobie  nowe
umiejętności artystyczne oraz zacieśnili więzi przyjaźni powstałe w grupie rówieśników.

W  tych  dniach  wspaniali  aktorzy  otrzymali  od  Burmistrza  Pieniężna  Kazimierza  Kiejdo  oraz
przybyłych gości słodkie upominki, za co odwdzięczyli się własnoręcznie wykonanymi podarunkami.
 


